
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

 

Č. j.:        ORM/2991/23/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    27.09.2023 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona 

č. 134/2016 Sb., otevřené řízení  

 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Klatovech – 5. etapa“ 

 

Znění dotazu č. 1 z 25.09.2023: 

 

Prosíme o podání vysvětlení k níže uvedenému dotazu. 

 
V příloze č. 10 " Technicke_paramety svitidel-VO-5.etapa" uvádíte pod bodem č. 41 parametr " 

Doložit vzorek svítidla vč. náhradních dílů v podobě náhradních LED modulů a optiky. Tyto LED 

moduly a optiky budou shodné (rozumějme kompatibilní nebo plně zaměnitelné) s již 

naskladněnými a použitými v okolních lokalitách VO, pro možnost výměny/záměny v případě 

poruchy nebo poškození. LED moduly předloženého vzorku a následně dodaných svítidel musí být 

vhodné též pro instalaci již naskladněných clonících mřížek." 

 

Zároveň v dokumentu „ZADAVACI-DOKUMENTACE-VO-5.etapa“ pod bodem č. 3. „Technické 

řešení“ uvádíte, že „Zadavatel může po dodavateli požadovat doložit funkční vzorek silničního 

svítidla dle konkrétního vzorového světelně technického výpočtu (stanoveno v příloze č. 6 této ZD). 

Zadavatel si tímto ověří správnost všech technických parametrů dle přílohy č. 10 této ZD. Vzorek 

svítidla bude proměřen ve fotometrické laboratoři. Lhůta pro dodání vzorku je stanovena na 5 

pracovních dnů po předložení výzvy k předložení vzorku. Dodaný vzorek bude po ukončení 

zadávacího řízení vrácen účastníkovi zadávacího řízení. Po dokončení rekonstrukce veřejného 

osvětlení bude změřena kvalita osvětlení autorizovanou osobou. Za kvalitu osvětlení komunikací je 

zodpovědný dodavatel.“. 

 
Dále v příloze č. „ZD_Pr-06_Technicka dokumentace_VO-5.etapa“ na str. č. 2 uvádíte „Účastník 

dodá spolu s nabídkou vzorek silničního svítidla, který mu vzejde z výpočtu č. 6. Vzorek svítidla 

musí mít přesně ty parametry, které účastník potvrdí v příloze č. 10 a které budou uvedeny v 

předloženém katalogovém listu svítidla a předložených certifikátech. Pokud účastník požadovaný 

vzorek svítidla nedodá, může být z hodnocení vyřazen.“. 

 
Žádáme o objasnění této nesrovnalosti. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

 

Zadavatel se tímto omlouvá za nesrovnalost v ZD. Účastník může být vyzván zadavatelem k 

předložení vzorku svítidla, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci - čl. 3 Technické řešení. Byla 

opravena příloha č. 6 – Technická dokumentace a č. 10 Technické parametry svítidel. 

 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 26.10.2023, 10:00 h. Toto vysvětlení včetně příloh je 

uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu 

uvedené zakázky. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 

Příloha: 

Př. č. 6 – Technická dokumentace z 27.09.2023 

Př. č. 10 – Technické parametry svítidel z 27.09.2023 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

		2023-09-27T16:34:04+0200
	Daniela Pleskotová




